
Výsledková listina soutěže „Nemocniční zajíček on-line 2021“ 

 

V letošním roce se soutěže zúčastnilo 172dětí z 18 škol při zdravotnických zařízeních z celé 

České republiky. Pořádající školou byla škola ZŠ a MŠ při Fakultní nemocnici Hradec Králové. 

Děkujeme všem za krásné jarní obrázky, které zdobí prostory ambulancí Interní kliniky ve 

FNHK. Výstava je instalována od 24.3. do 16.4. 2021.  

 

 

ŠKOLY: 

ZŠ a MŠ při Thomayerově nemocnici, Praha 

ZŠ a MŠ při Nemocnici Na Bulovce, Praha 

ZŠ Hostivice při nemocnici Motol, Praha 

ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec 

ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové 

ZŠ a MŠ při FN Plzeň 

MŠ a ZŠ při FN Brno 

ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník 

ZŠ a MŠ při lázních Klimkovice p. o. 

Dětská léčebna Vesna, Janské Lázně 

ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

Dětská ozdravovna Špindlerův Mlýn 

Školy při zdravotnickém zařízení Chrudim 

ZŠ při ZZ Nové Město na Moravě 

ZŠ a MŠ při ZZ Karlovy Vary 

ZŠ a MŠ při léčebně zrakových vad Dvůr Králové n. L. 

ZŠ, MŠ a PrŠ při nemocnici Ústí nad Orlicí 

ZŠ při nemocnici a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

 

 

 

 



KATEGORIE: 

Mateřské školy 

1. místo MŠ, ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník 

1. místo MŠ, ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník 

1. místo MŠ, 6 let MŠ a ZŠ Brno 

1. místo Monika MŠ, ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové 

1. místo Terezka U., MŠ, ZŠ a MŠ při FN Plzeň 

1. místo Hanička a Terezka, MŠ, ZŠ a MŠ při FN Plzeň 

1. místo, kolektiv MŠ, ZŠ a MŠ při ZZ Karlovy Vary 

1. místo, kolektivní práce MŠ, ZŠ a MŠ při léčebně zrakových vad Dvůr Králové n. L. 

1. místo, kolektiv MŠ, ZŠ a MŠ při Thomayerově nemocnici, Praha 

1. místo Zuzana MŠ, ZŠ a MŠ při FN Hradec Králové 

2. místo MŠ, ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník 

2. místo, kolektiv MŠ, ZŠ a MŠ při nemocnici Karlovy Vary 

2. místo, kolektiv MŠ, ZŠ a MŠ při Thomayerově nemocnici, Praha 

2. místo, Filip Pavel D., MŠ, ZŠ a MŠ při Nemocnici Na Bulovce, Praha 

3. místo, kolektiv MŠ, ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí nad Orlicí 

3. místo MŠ, ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník 

3. místo MŠ, ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník 

3. místo, MŠ, ZŠ a MŠ při Thomayerově nemocnici, Praha 

1. stupeň ZŠ 

1 místo kolektiv 1. ZŠ a MŠ při lázních Klimkovice p. o. 

1. místo Michal P., ZŠ a MŠ při FN Plzeň 

1. místo Karolínka, 10let, ZŠ a MŠ při FN Plzeň 

1. místo 2. třída, MŠ a ZŠ při FN Brno 

1. místo 1. třída, Dětská léčebna Vesna, Janské Lázně 

1. místo, Peter Z., 2. třída, Dětská léčebna Vesna, Janské Lázně 

1. místo Tea Š., 1. třída, Dětská ozdravovna Špindlerův Mlýn 

1. místo Sofie H., 4. třída, Dětská ozdravovna Špindlerův Mlýn 



1. místo ZŠ, kolektiv 1. stupně ZŠ, Školy při zdravotnickém zařízení Chrudim 

1. místo, žák, 10let, ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec 

1. místo ZŠ, Kristina L., 3. třída, ZŠ a MŠ při FN Manětínská Plzeň 

1. místo, kolektiv 1. stupeň ZŠ, ZŠ a MŠ při Thomayerově nemocnici, Praha 

1. místo ZŠ, Eliška CH., 7let, ZŠ Hostivice při nemocnici Motol Praha 

1. místo ZŠ, Lucinka S.,7let, ZŠ při ZZ Nové Město na Moravě 

1. místo ZŠ, Eliška CH., 7let, ZŠ při ZZ Nové Město na Moravě 

1. místo, Terezie, 1. třída, SPŠ, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

1. místo, David 1. třída, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

1. místo Helena, SPŠ, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

1. místo, Dalimil, SPŠ, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

1. místo, Nela, 9let, SPŠ, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

1. místo, Tomášek,2.třída, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

1. místo, kolektivní práce,1. třída, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

2. místo, Patrik, 1. třída, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

2. místo, David, SPŠ, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

2. místo Antonín V., ZŠ a MŠ při FN Plzeň 

2. místo, 3. třída, MŠ a ZŠ při FN Brno 

2. místo, 10 let MŠ a ZŠ Brno 

2. místo, Matěj, 5. třída, MŠ a ZŠ při FN Hradec Králové 

2. místo, žák, 10let, ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec 

2. místo ZŠ, Káťa, 10let, ZŠ při ZZ Nové Město na Moravě  

2. místo, Kristýna K., 1. třída, ZŠ a MŠ při Nemocnici Na Bulovce 

2. místo, kolektiv 1.stupeň ZŠ, ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí nad Orlicí 

2. místo V.M., 5. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

2. místo Felix U., 1. třída, Dětská ozdravovna Špindlerův Mlýn 

2. místo Adam B., 3. třída, Dětská ozdravovna Špindlerův Mlýn 

3. místo, 3. třída, MŠ a ZŠ při FN Brno 

3. místo, Charlotta, 1. třída, MŠ a ZŠ při FN Hradec Králové 



3. místo Patrik P., 3 třída, Dětská ozdravovna Špindlerův Mlýn 

3. místo, Boris B., ZŠ, ZŠ a MŠ při FN Plzeň  

3. místo, žák, 7let, ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec 

3. místo ZŠ, Evička M., 6let, ZŠ při ZZ Nové Město na Moravě 

3. místo, J.S., 5. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

3. místo, V., 2. třída, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

3. místo, David, 2. třída, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

3. místo Barbora, 11let, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

3. místo Karolína, 10let, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

3. místo Matyáš, 3. třída, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

3. místo, Viliam H., 2. třída, ZŠ a MŠ při dětské léčebně Horní Promenáda, Janské Lázně 

3. místo, Matěj H., ZŠ a MŠ při FN Plzeň 

3. místo, Julie B., ZŠ a MŠ při FN Plzeň 

2.stupeň ZŠ 

1 místo kolektiv 2. stupně ZŠ a MŠ při lázních Klimkovice p. o. 

1. místo, Anna, 6. třída-prima, MŠ a ZŠ při FN Hradec Králové 

1. místo, 2. stupeň ZŠ, MŠ a ZŠ při FN Brno 

1 místo, Adéla K., 9.třída, ZŠ při ZZ Chrudim 

1. místo, 15 let MŠ a ZŠ Brno 

1. místo ZŠ, 12 let MŠ a ZŠ Brno 

1. místo, Barbora N., 8.třída, ZŠ a MŠ při Nemocnici Na Bulovce 

1. místo, Lucie Z., 8. třída, ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec 

1. místo, Barbora D., 8. třída, ZŠ a MŠ při nemocnici  

1. místo, Adéla P., 6. třída, ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec 

1. místo, Amélie D., 6. třída, ZŠ a MŠ při nemocnici Liberec 

1. místo, kolektiv 2. stupeň ZŠ, ZŠ a MŠ při Thomayerově nemocnici, Praha 

1. místo R.H., 9. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

1. místo, A.Š., 8. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

1. místo A.M., 9. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 



2. místo, Natálie M., 5.třída, ZŠ při ZZ Chrudim 

2. místo L.Č., 9. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

2. místo S.Š., 8. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

2. místo A.P., 9. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

2. místo, 15 let MŠ a ZŠ Brno 

2. místo K.K., 6. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

2. místo K.V., 7. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

2. místo L.H., 9. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

3. místo, 7.třída, MŠ a ZŠ Brno 

3. místo V.Č, 6. třída, ZŠ a PrŠ Rychnov nad Kněžnou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


